
 
 
 

Město Ostrov 

 

  

 1 | 2 
 

 

Název zadavatele: Město Ostrov 
  

Sídlo: Jáchymovská 1 

 363 01 Ostrov 

IČO: 00254843 
 
 

 

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

 

veřejné zakázky 

 

„Koupaliště Ostrov, vestavba soc. zařízení ve 2. NP objektu na st. p. č. 1435 v k. ú. Ostrov nad 

Ohří“ identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000001“ 
 
Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Koupaliště Ostrov, vestavba soc. 

zařízení ve 2. NP objektu na st. p. č. 1435 v k. ú. Ostrov nad Ohří" rozhodl na základě provedeného 

posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto: 

 

Pořadí nabídky: 1 
Pořadové číslo nabídky: 3 
Název: KMB Heating s.r.o. 
Sídlo: Stavbařů 32, 434 01 Most 
IČO: 09034081 
Datum a čas doručení nabídky: 29.01.2023 19:49 
Nabídková cena: 826 915,51 Kč bez DPH 
  

Pořadí nabídky: 2 
Pořadové číslo nabídky: 2 
Název: DESIGNSTAV KARLOVY VARY s.r.o. 
Sídlo: Mezirolí 161, 362 25 Nová Role 
IČO: 01486381 
Datum a čas doručení nabídky: 29.01.2023 16:44 
Nabídková cena: 840 169,24 Kč bez DPH 
  

Pořadí nabídky: 3 
Pořadové číslo nabídky: 5 
Název: STASKO plus, spol. s r.o. 
Sídlo: Rolavská 590/10, 360 17 Karlovy Vary 
IČO: 14707551 
Datum a čas doručení nabídky: 30.01.2023 10:47 
Nabídková cena: 887 434,23 Kč bez DPH 
  

Pořadí nabídky: 4 
Pořadové číslo nabídky: 1 
Název: JL Company s.r.o. 
Sídlo: K Panelárně 172, 360 01 Otovice 
IČO: 07088108 
Datum a čas doručení nabídky: 27.01.2023 19:57 
Nabídková cena: 922 240,00 Kč bez DPH 
  



 
 
 

Město Ostrov 

 

  

 2 | 2 
 

  

Pořadí nabídky: 5 
Pořadové číslo nabídky: 4 
Název: JURICA a.s. 
Sídlo: Staré náměstí 53, 363 01 Ostrov 
IČO: 26384795 
Datum a čas doručení nabídky: 30.01.2023 08:43 
Nabídková cena: 940 034,64 Kč bez DPH 
  

Pořadí nabídky: 6 
Pořadové číslo nabídky: 6 
Název: CLIQOR, s.r.o. 
Sídlo: Bartoškova 1411/20, 140 00 Praha 
IČO: 05405891 
Datum a čas doručení nabídky: 30.01.2023 12:55 
Nabídková cena: 1 014 963,71 Kč bez DPH 
 

 

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku 

na plnění veřejné zakázky "Koupaliště Ostrov, vestavba soc. zařízení ve 2. NP objektu na st. p. č. 1435 

v k. ú. Ostrov nad Ohří": 

 

Název: KMB Heating s.r.o. 

Sídlo: Stavbařů 32, 434 01 Most 

IČO: 09034081 

Nabídková cena:  826 915,51 Kč bez DPH 

 

Nabídka vybraného dodavatele byla nabídkou, která byla v rámci hodnocení dle ekonomické výhodnosti 

vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou bez DPH 

ze všech hodnocených nabídek. Nabídka vybraného dodavatele po posouzení vyhověla požadavkům 

stanoveným zadavatelem ve výběrovém řízení.  

 

Dle výsledku hodnocení nabídek zadavatel usnesením Rady města Ostrov č. 87/2023 ze dne 

07.02.2023 rozhodl o přidělení předmětné veřejné zakázky dodavateli KMB Heating s.r.o., 

IČO: 09034081, se sídlem: Stavbařů 32, 434 01 Most, jehož nabídková cena ve výši 826 915,51 Kč bez 

DPH byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, a schválila uzavření smlouvy na plnění této 

veřejné zakázky s tímto dodavatelem. 

 

 

Zároveň tímto vyzýváme výše uvedeného vybraného dodavatele v souladu se zadávacími podmínkami 

k součinnosti při podpisu smlouvy. 

 

V Ostrově dne 08.02.2023 

 

 

 

 

 

Hana Špičková 

vedoucí odboru městských investic a správy 


		2023-02-08T11:56:57+0100
	Hana Špičková




